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Velika noč je praznik dokončne zmage 
življenja. To je uresničitev sanj o večnem 
življenju, ki se pojavljajo v vsakem 
človeškem srcu. Pa ne le zato, ker 
prazniki pri nas sovpadajo s prebujanjem 
narave, ampak zaradi Kristusove smrti in 
vstajenja. 
Velika noč je praznik nezaslišane zmage. 
Božje Jagnje se je v tej zmagi pokazalo 
močnejše od človeških volkov. Božja luč 
močnejša od teme in človeške zaslep­
ljenosti, svetost Božjega Sina in sina 
človekovega močnejša kot vsi grehi 
sveta, življenje se je izkazalo za močnejše 
od smrti, ljubezen je le na videz šibkejša 
od hudobije, resnica je močnejša od 
vsake laži in zunanje moči.
Velikonočne praznike v letu usmiljenja 
doživljamo na poseben način, kot razode­
tje neskončne Božje ljubezni in usmilje­
nja do človeške grešnosti in slabosti. 
Božji Sin se je ponižal, stopil v temo, raz­
trgal naše vezi in nas rešil greha ter nam 

VELIKONOČNO VOŠČILO SLOVENSKIH ŠKOFOV 
podaril dar odpuščanja grehov v spovedi. 
Pri tem pa pokazal veliko usmiljenje do 
šibke vere in strahopetnosti apostolov. 
Tudi nas Jezus v tem letu vabi, naj 
vstopimo skozi njegovo prebodeno stran, 
ki so edina nova odprta sveta vrata, kjer 
lahko najdemo spravo, polnost življenja, 
notranji mir in veselje.
Slovenski škofje želimo velikonočni mir 
in veselje 
vsem 
duhovnikom, 
redovnikom 
in redovni­
cam, vsem 
vernikom 
doma in 
po svetu, 
še posebej 
pa vsem 
bolnim in 
preizkušanim.

Vaši škofje

Čas poletnih mesecev
Počitniški čas, julija in avgusta, je čas tudi 
za oddih, nabiranje novih moči in premislek 
pred novim šolskim in veroučnim letom. Kot 
smo sklenili na dveh sejah ŽPS, po temeljitem 
pogovoru in na podlagi statistike, bomo v 
juliju in avgustu v Trzinu imeli samo eno sv. 
mašo ob nedeljah, ob 9.00. Nekateri ste gotovo 
vezani na eno ali drugo uro nedeljske sv. maše, 
zato smo se odločili, da vzamemo vmesni čas, 
da bo za vse prav. Enako velja tudi za praznik 
Marijinega vnebovzetja, 15. 8., ko so sv. maše 
po nedeljskem urniku.
Povabljeni ste, da tudi tam, kjer preživljate   
oddih greste k sv. maši. Tako boste videli 
kakšno razliko in pestrost v naši cerkvi. 

Oratorij 
Tudi letos otroci vabljeni na oratorij, 
ki bo potekal od 4. do 8. julija. Prvi 
sestanek za animatorje oratorija bo   
31. marca, ob 19.00 uri. Vabljeni mladi 
od 8. razreda naprej.
Otroke starši vpišete preko elektronske 
prijavnice, najkasneje do 15. junija. 
Prispevek na družino bo 35 € in ga 
starši poravnate prvi dan oratorija ob 
prijavi. Prispevek vključuje kosilo, 
material, pripravo…

Verouk
Z veroukom bomo zaključili zadnji teden v 
maju (do 29.5.). Prvi teden v juniju pa bo 
vpis v novo šolsko leto za vse veroučence in 
sicer: 
Ponedeljek, 30. 5., od 17.00 do 18.00;
Torek, 31. 5. od 8.00 do 9.00;
Petek, 3. 6., od 17.00 do 18.00.
Otroke vpišete starši. Vpis je možen samo 
s spričevalom (razen za prvi razred). Starši, 
ki otroka prvič vpisujete k verouku v Trzinu 
boste pri vpisu prejeli poseben vpisni list, 
ki ga boste doma izpolnili in vrnili prvo 
uro verouka. Pri vpisu otroci prejmejo tudi 
učbenik. Poleg tega bodo potrebovali še 
zvezek velikosti A4. Liturgični zvezek bodo 
dobili ob začetku verouka. Prispevek na 
družino  ostaja  enak  kot  prejšnje  leto,     
35 €. Prispevek vključuje čiščenje, ogre­
vanje, izposoja učbenika, nakup opreme 
(DVD...). Ob vpisu boste prejeli tudi list z 
dodatnimi informacijami za novo šolsko leto.
V zadnjem tednu verouka bodo otroci vrnili 
učbenike. Liturgične zvezke in svoje zvezke 
obdržijo. Prejeli bodo tudi spričevala. 

Romanja
Veseli smo, da smo blizu prestolnice 
in imamo tako veliko možnosti za naše 
krščansko življenje, med drugim tudi za 
romanja. Ob prvomajskih praznikih ste torej 
vabljeni, da se pridružite romanju katere od 
naših župnij v dekaniji, in sicer:
• Romanje v Rim, 24. –27. 4., cena 250 €, 
prijave v župnišču v Jaršah;
• Romanje v Medjugorje, 27. – 29. 4., cena    
97 €, prijave v župnišču na Viru;
• Romanje na Poljsko, 27. – 30. 4., cena  
300 € prijave v župnišču v Domžalah;
• Romanje v Beograd, 15. – 17. 4., cena 
170 €, prijave v župnišču v Moravčah.
Prijavite se čimprej, saj prijave sprejemajo 
do zasedbe mest. Več informacij najdete 
tudi na speletnih straneh župnij, v njihovih 
glasilih.

Izdala Župnija Trzin, Župnijski urad Trzin, Habatova 15, Trzin. 
Odg. Boštjan Guček, žpk.



Sv. birma
Na birmo se pripravlja 52 otrok. Še posebej 
se bomo na praznik pripravljali z devet­
dnevnico, h kateri vabljeni poleg staršev 
in botrov tudi drugi farani. Začeli jo bomo     
15. 4. Med tednom bodo vse sv. maše zvečer. 
V četrtek, 21. 4. bomo imeli z birmanci in 
botri vaje za slovesnost. V petek, 22. 4., ob 
18.00 se bo birmovalec, g. nadškof srečal z 
birmanci, starši, botri in farani, zato vabljeni 
v cerkev. Ta dan bo g. nadškof med sv. mašo 
spovedoval. Prednost imajo starši in botri 
birmancev. Po maši se bo v učilnici srečal s 
člani ŽPS in GS.
Sv. birma bo v soboto, 23. 4., ob 8.00 
uri. Uradni fotograf bo g. Andrej Nemec. 
Fotografiranje bo možno v cerkvi že od 7.00 
ure naprej. Ob 7.50 se birmanci in botri v 
koloni zberemo pred župniščem, od koder 
bo krenila procesija v cerkev. Na vsaki strani 
bo rezerviranih po 10 klopi za birmance in 

Prvo sv. obhajilo
V nedeljo, 24. aprila, pri sv. maši ob 
10.00 uri bomo imeli slovesnost prvega 
sv. obhajila. Na obhajilo se pripravlja 
14 otrok. Ob 9.50 se bomo zbrali pred 
župniščem. Od tam bomo šli v procesiji v 
cerkev. Otroci naj imajo s seboj svoje krstne 
sveče. Na vsaki strani bodo za prvoob­
hajance in starše rezervirane 4 klopi. Po 
maši bomo imeli takoj skupinsko slikanje. 
Uradni fotograf bo g. Andrej Nemec. Nato 
sledi mini pogostitev v učilnici. Vse mlade, 
ki bodo prejeli zakramente, priporočam v 
molitev, da bodo dobri Jezusovi učenci.

Obisk fatimske Marije
Maja nas bo obiskal kip fatimske 
Matere Božje. Prav zato bomo letos pri 
šmarnični pobožnosti premišljevali tudi 
ob fatimskih dogodkih izpred sto let. 
Kip fatimske Marije bo v naši dekaniji v 
župnijskih cerkvah:
Mengeš: 13. maja, od 16.00 ure do   
14. maja, do 12.00 ure.
Domžale: 17. maja, od 14.00 ure do 
18. maja, do 14.00 ure.
Dob: 18. maja, od 14.00 
ure do 20.00 ure.
Vir: 18. maja, od 20.00 ure 
do 19. maja do 12.00 ure.
Možno je, da se posamezne 
ure prihodov in odhodov še 
spremenijo, zato prosim, da 
spremljate redna tedenska 
oznanila.

Praznik farnega zavetnika, 
sv. Florijana
Na seji ŽPS smo določili, da bo odslej 
praznovanje farnega zavetnika na sam njegov 
praznik, torej 4. maja. Vemo, da je to sicer 
običajen delovni dan, zato si skušajmo že prej 
organizirat čas, da ta dan pridemo počastit 

Najsvetejše in k sv. 
maši.
Zjutraj ob 7.00 uri 
bomo izpostavili 
Najsvetejše, ki bo 
nato izpostavljeno 
neprekinjeno do 
18.00 ure. K 
češčenju vabljeni:

Morda kdo ne more priti v cerkev dano uro, 
zato naj pride takrat, ko ima čas. Okvirni 
seznam je namenjen temu, da cerkev ni nikoli 
prazna, ampak se vedno najde kakšen župljan, 
ki časti, moli in prosi pred Gospodom za 
ljudstvo, kakor nekoč Mojzes.
Po maši vabljeni, da se ustavite na prigrizku 
in klepetu pred cerkvijo. 

Kaj se bo dogajalo po veliki noči v naši župniji
7.00-8.00	 Kratek obisk staršev
		  pred službo
8.00-9.00	 Prosto
9.00-9.30	 Dekanijski duhovniki
9.30-10.30	 Novi del Trzina
10.30-11.30	 Novi del Trzina
11.30-12.00	 Dekanijski duhovniki
12.00-13.00	 Stari del Trzina
13.00-14.30	 Stari del Trzina
14.30-17.00	 Birmanci
17.00-18.00	 3., 4. in 5. razred
18.00		  PETE LITANIJE SRCA
		  JEZUSOVEGA
		  SLOVESNA SV. MAŠA
7.00-8.00	 Možnost za sv. spoved

V nedeljo, 8. maja bo predvidoma (z gasilci 
pogovori še potekajo), ob 10.00 uri sv. 
maša za žive in pokojne gasilce. Gasilci lepo 
vabljeni, da se priporočite svojemu zavetniku 
in prosite Božjega usmiljenja tudi za duše 
rajnih tovarišev.

botre. Po sv. maši birmanci takoj počakajo 
na skupinsko fotografiranje pred oltarjem, 
nato odložijo pregrinjala. Zatem bo možno 
še posamično fotografiranje, saj bo cerkev 
odprta, dokler bo potrebno.

Temu voščilu se 
pridružujeva tudi oba 
duhovnika v Trzinu. Ob tej 
priložnosti velja posebna 
zahvala vsem sodelavcem 
pri praznovanju velike 
noči. Naj bo vsem milost­
no poplačano z večnimi 
darovi, vse pa naj navdaja 
velikonočno veselje, ki 
je sposobno upati preko 
groba.

Duhovni pomočnik Bogdan
 in župnik Boštjan

Praznik sv. Rešnjega 
Telesa in Krvi
Zaradi zgodnje velike noči bo tudi praznik že 
konec maja. Kot običajno bomo imeli pred 
praznikom 24-urno češčenje Najsvetejšega, 
od srede, 25. maja, do četrtka, 26. maja, do 
18.00. Ob 18.00 uri bodo najprej litanije in 
nato sv. maša. Po sv. maši bo procesija z 
Najsvetejšim, zato se priporočam za pomoč 
vsem sodelavcem. Po procesiji sodelavci 
vabljeni na okrepčilo v učilnico.


